
ARDÈCHE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°07-2024-008

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2024



Sommaire

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche / 07_PREF_Sous-préfecture de Largentière

07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des

commissions de contrôle des listes électorales de l'arrondissement de

Largentiere (18 pages) Page 3

2



07_Préf_Préfecture de l'Ardèche

07-2024-01-11-00011

Arrêté préfectoral portant renouvellement des

commissions de contrôle des listes électorales de

l'arrondissement de Largentiere

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 3



Sous-préfecture de Largentière

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 
portant nomination des membres des commissions de contrôle

chargées de la régularité des listes électorales
pour les communes de l’arrondissement de LARGENTIERE

La préfète de l’Ardèche,
Chevalier de la Légion d’honneur,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU la loi n° 2016-1048 du 1er août 2016 rénovant les modalités d’inscription sur les listes
électorales ;

VU le code électoral, notamment les articles L 19 et R 7  à R 11 ;

VU la circulaire NOR : INTA1830120J du 21 novembre 2018 relative à la tenue des listes
électorales et des listes électorales complémentaires ;

VU le décret NOR IOMA2319666D du 13 juillet 2023 portant nomination de la préfète de
l'Ardèche - Mme ELIZEON (Sophie) ;

VU l’arrêté préfectoral n°07-2023-11-24-00002 du 24 novembre 2023 portant nomination
des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales
pour certaines communes de l’arrondissement de LARGENTIERE ;

VU l’arrêté préfectoral n°07-2023-12-12-00007 du 12 décembre 2023 portant nomination
des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales
pour certaines communes de l’arrondissement de LARGENTIERE ;

VU l’arrêté préfectoral n° 07-2023-12-14-00001 du 14 décembre 2023 portant nomination
des membres des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales
des communes de ROCLES et SAINT ALBAN AURIOLLES, arrondissement de
LARGENTIERE ;

VU l’arrêté préfectoral n° 07-2023-12-22-00005 du 22 décembre 2023 portant délégation
de signature à M. François PAYEBIEN, sous-préfet de TOURNON SUR RHÔNE, assurant les
fonctions de sous-préfet de LARGENTIERE par intérim ;

VU les propositions des maires des communes concernées ;

VU les désignations du président du tribunal judiciaire de PRIVAS en date du 17 octobre
2023 ;

VU les désignations complémentaires du président du tribunal judiciaire de PRIVAS en
date du 7 décembre 2023 ;

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 4



CONSIDÉRANT qu’il convient de nommer, dans chaque commune, les membres de
commissions de contrôle chargées de la régularité des listes électorales pour une durée de
trois ans ;

SUR proposition du sous-préfet de TOURNON SUR RHÔNE, sous-préfet de LARGENTIERE
par intérim ;

ARRETE

Article 1 : - Les arrêtés préfectoraux n° 07-2023-11-24-0002 du 24 novembre 2023, n°07-
2020-12-12-00007 du 12 décembre 2023 et n° 2023-07-12-14-00001 du 14 décembre 2023
relatifs aux désignations des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes
électorales pour les communes des ASSIONS, LAVILLEDIEU, ROCHECOLOMBE, ROCLES,
LA SOUCHE et SAINT CIRGUES EN MONTAGNE sont abrogés.

Article 2 : La composition des commissions de contrôle des listes électorales des
communes de l'arrondissement de LARGENTIERE est fixée conformément aux deux
tableaux joints en annexes au présent arrêté.

Article 3 : Les membres des commissions de contrôle sont nommés pour une durée de
trois ans à compter du présent arrêté.

Article 4     : La composition des commissions de contrôle devra être rendue publique par
affichage du présent arrêté sur les panneaux officiels d'informations municipales et mise
en ligne sur le site internet de la commune lorsqu’il existe.

Article 5 :
- Conformément aux dispositions de l’article R 421-5 du code de justice administrative, la
présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal
administratif de LYON (184 rue Duguesclin 69003 Lyon) dans un délai de deux mois à
compter de sa publication/notification.
Un tel recours peut être formulé par la voie de l’application M Télérecours citoyens N sur le
site www.telerecours.fr .
- Un recours gracieux peut être déposé dans le même délai auprès du préfet de l’Ardèche.
Le recours gracieux interrompt le délai du recours contentieux qui ne courra à nouveau
qu’à compter de la réception de la réponse du préfet.

Article 6 : Le sous-préfet de TOURNON SUR RHÔNE, sous-préfet de LARGENTIERE par
intérim, et les maires des communes de l’arrondissement de LARGENTIERE sont chargés,
chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil
des actes administratifs de la préfecture de l'Ardèche.

Fait à LARGENTIERE, le 11 janvier 2024,
Pour la préfète de l’Ardèche et par délégation,

Le sous-préfet de TOURNON SUR RHÔNE,
Sous-préfet de LARGENTIERE par intérim,

Signé

François PAYEBIEN

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 5



Annexes 1     : Commissions de contrôles à trois membres   : communes de moins de 1000 habitants et
communes de 1000 habitants et plus pour lesquelles une seule liste est représentée au sein du
conseil municipal :

Commune Qualité Conseiller municipal Délégués de 
l'administration

Délégués du tribunal 
judiciaire

AILHON

Titulaire M. Jérôme DELUBAC M. Bruno SAUNIER Mme Sylviane 
ROCHON

Suppléant M. André CHABANIS M. Pierre BAPTISTE M. Edmond 
FULACHIER

AIZAC

Titulaire Mme Lucette 
MOULIN née 
CLUTIER

Mme Marie-Thérèse 
CHAMPANHET née 
DUPLAND

M. Edmond FARGIER

Suppléant M. Alain DA ROLD M. Marcel CRUS Mme Jocelyne 
VALENTIN

LES ASSIONS

Titulaire Mme Nathalie VAZ 
FERNANDES

M. Marc LECAUX Mme Monique BLANC

Suppléant Mme Pascale SUEL Mme Christiane 
Marie MARDELLE 
née MOUTET

M. Patrick PELLEGRINO

ASTET

Titulaire Mme Odette VIDAL M. Serge VIDAL M. Georges BARBER

Suppléant Mme Corinne 
TENDILLE

M. Gérard TESTUD M. Guy BECQUE

BALAZUC

Titulaire Mme Catherine 
MOLLIER née GONIN

M. André AUGUSTO M. Luc LEMAIRE

Suppléant Mme Muriel 
SANCHEZ née 
RIGOLINI

M. Alain COULIBEUF M. Jean-Claude 
SOCRATE

BANNE

Titulaire Mme Pascale 
MARRON

M. Jean JACQUET M. Jacques BERVAL

Suppléant / Mme Christine 
CLAVEL

M. Claude CHAT

BARNAS

Titulaire M. Philippe MERIAUX M. Loïc PRIMET M. Christian 
BOURMAULT

Suppléant / M. François FOREL Mme Nathalie VACHER

LE BEAGE

Titulaire M. Raymond Pierre 
OLLIER

M. Maurice JALADE M. Michel MARTIN

Suppléant M. Valentin 
PHILIPPOT

M. René CHANAL Mme Colette VERNET

BEAULIEU

Titulaire M. Lionel HUGON Mme MULLER Eva 
née JAUZION

Mme Christine 
POTEREAU

Suppléant Mme Christine DOS 
SANTOS

M. TARDIF Jean-
Marc

M. Lionel HAMON

BEAUMONT

Titulaire Mme Maud BISSLER M. Jean-Marc LOPEZ M. Thierry ROUSSEL

Suppléant Mme Marianne 
PERAN-BINETTE née 
PERAN

Mme Denise 
DELPLACE née 
COUDEYRE

Mme Laurence RIEU

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 6



BERRIAS ET 
CASTELJAU

Titulaire M. Romain WAZNER Mme Catherine 
MARIE née REINE

Mme Élisabeth GILLES

Suppléant M. Philippe MAURIN Mme Denise CADE 
née REYNAUD

Mme Catherine 
CAMBON

BERZEME

Titulaire M. Arnaud HOCQ M. Alain CADDET Mme Bernadette 
VIDAL

Suppléant Mme Myriam 
GOUNON née 
TEYSSIER

M. Jean-Noël 
AUDOUART

Mme Annick LADREYT

BESSAS

Titulaire M. Francis PANSIER M. Jean-Pierre 
GINESTE

M. Simon CHEYREZY

Suppléant / Mme Céline 
CHANNAC

M. Michel PEZZANO

BOREE

Titulaire M. Nicolas 
TALLARON

M. Patrick FELIX Mme Nathalie PIZOT

Suppléant Mme Arlette 
MURILLON née 
DUCREUX

Mme Colette 
CORTIAL née VIGNE

M. Maurice TALLARON

BORNE

Titulaire M. Thierry TAILLAND Mme Yvonne 
CROUZET

M. Marc CHAMPEL

Suppléant M. Jean-Michel 
PERRIN

Mme Ophélie 
CELLIER

Mme Magali GLEYZE

BURZET

Titulaire M. Gérald 
VANACKER

M. Georges DAYGUE M. Michel DUWEZ

Suppléant / Mme Éliane 
AUDIGIER

Mme Liliane PHILIS

CELLIER DU LUC

Titulaire M. Philippe 
RAMADIER

M. Louis PALPACUER M. Didier BELIN

Suppléant M. Emmanuel 
BONIDAN

M. Daniel 
PALPACUER

Mme Nelly GARREL

CHAMBONAS

Titulaire M. Anthony VAILLE M. Balthazar 
ROUBEROL

M. Alain CHOULEUR

Suppléant Mme Solange PINOT Mme Laura 
ARGENSON

M. Lucien MALZIEUX

CHANDOLAS

Titulaire M. Mathias DALZON Mme Nicole BALMES
née DALZON

M. Jacky THIBON

Suppléant M. Valentin THIBON M. Miche SAINT-
ETIENNE

M. David DUCROS

CHAUZON

Titulaire Mme Pascaline 
BELOUARD-FAUVEL 
née BELOUARD

M. Didier, Pierre, 
Marie SOUCHE

Mme Chantal AUZAS

Suppléant Mme Marie-Pierre 
TOURRE née 
IMPERINETTI

Mme Marie-Claude 
CORNUT-
CHAUVINC née 
MORTEL

M. Christophe BOYER

CHAZEAUX

Titulaire M. Frédéric CLOITRE M. Jean-Marie 
ERHMANN

M. Jacky EYRAUD

Suppléant Mme Fabienne 
BRUNET

/ Mme Marion WILLIAMS

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 7



CHIROLS

Titulaire M. Guillaume 
DOMECQ

M. Henri BASTIDE M. Eric LEYDIER

Suppléant M. Romain POYET Mme Camille REY-
LHERME née 
RISTORI

Mme Sophie 
WEHRUNG

COUCOURON

Titulaire M. Daniel ROCHE M. Philippe 
MASCLAUX

M. Raymond 
GRAMAYZE

Suppléant M. Jean-Luc HAON Mme Bernadette 
ENJOLRAS née 
OLLIER

M. Fernand BRUN

CROS DE 
GEORAND

Titulaire M. Pascal LAURENT Mme Françoise 
LAURENT née 
MALOSSE

M. Alban PRADIER

Suppléant / M. Christian GINEYS M. Denis BREYSSE

DARBRES

Titulaire M. Guillaume QUET M. Maurice 
GAUTHIER

M. Robert BOYER

Suppléant M. Jean-Jacques 
FELISAZ

M. Pierre JULLIEN M. Stéphane 
LEMEUNIER

DOMPNAC

Titulaire M. Jean TIRELLI Mme Gisèle 
BROCHARD née 
COLOMP

M. Jean-Michel 
BOURDEL

Suppléant / M. Jocelyn 
BELLIDENTY

M. Jean-Louis DE 
BENEDITTIS

FABRAS

Titulaire Mme Isabelle 
BREYSSE née 
CHAUDOUARD

Mme Claudette 
BRUN née 
CHAMBOULEYRON

Mme Emmanuelle 
RENAUDEAU

Suppléant Mme Marie-Josée 
HILAIRE

Mme Colette 
JOURDAN née 
GELLY

Mme Sylvie FRAYSSE

FAUGERES

Titulaire Mme Michèle 
DESCHANEL

M. Eric TALAGRAND M. Jean-Claude 
MALLARD

Suppléant Mme Jeanine 
BREMOND

Mme Kem-Yee Lucy 
SAINT-PERON née 
CHAN

Mme Anne-Laure 
MELARIN

FONS

Titulaire Mme Chantal 
MARTINEZ

M. Lucien RUVIO Mme Christine 
GARANGER

Suppléant / M. Charles 
BOUTONNET

M. Christian 
ROURESSOL

GENESTELLE

Titulaire M. Jean-Noël 
JACQUIER

M. Jean-Claude 
RASCLE

M. Pierre DEVES

Suppléant M. Romain LE GARS M. Jean-Marie 
CELLIER

Mme Aline RASCLE

GRAVIERES

Titulaire Mme Julie GLOTZ-
BELACHEAR

M. Jean MERCIER Mme Claire BORELLY

Suppléant M. Damien LENTIER M. Charly THIBAUD Mme Michèle 
RADOUANI

GROSPIERRES

Titulaire Mme Muriel 
BRUYENNE

M. Jean-Pierre 
PENOT

M. Gilbert VAUCLARE

Suppléant / / /

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 8



ISSANLAS

Titulaire Mme Mélanie 
MUTHULAR

M. Dominique 
MEJEAN

M. Daniel ROCHE

Suppléant Mme Brigitte 
POLLONO née 
PAPADOPULOS

Mme Nathalie 
LAURENT née 
CHARITER

Mme Milagro MARTIN

ISSARLES

Titulaire M. Jean-Marie 
VARENNES

M. Kevin TESTUD Mme Mireille SAVOIE

Suppléant M. Christian VIGNE Mme Suzanne 
RHALEM née 
CHAPUIS

M. Georges BELIN

JAUJAC

Titulaire Mme Christine 
MOURARET BEULQUE

Mme Gisèle 
WUNDERLE née 
CHANU

M. Roland CONSTANT

Suppléant M. Patrick ROUVIERE M. Serge IVANGINE M. Daniel AURECHE

JOANNAS

Titulaire M. Gilles BERROD Mme Maryse 
ROCHAS née 
PINEDE

Mme Brigitte JEUNE

Suppléant M. Régis AUBERTOT M. Christophe 
MAGNUS

M. Xavier HAUDRECHY

JUVINAS

Titulaire M. Jean-Michel PONS Mme Lysiane 
RAYMOND 
VAILLANT née 
VAILLANT

M. Jean-Claude 
ALLEYSSON

Suppléant Mme Monique 
PEYTIER

Mme Simone 
ALLEYSSON

Mme Jeanine BARATIER

LABASTIDE DE 
VIRAC

Titulaire Mme Nathalie 
PIANETTI- COUTAZ 
née PIANETTI

Mme Emilie 
LASCOMBE

M. Gérard PIANETTI

Suppléant M. Vincent 
ADRIAENS

Mme Cécile LEGER 
née PINAUD

Mme Christine 
BONNETAIN

LABASTIDE SUR 
BESORGUES

Titulaire Mme Nadège 
ISSARTEL

M. Joël JOFFRE M. Louis BUFFET

Suppléant Mme Annie LEBLANC Mme Corinne 
DELAYGUES née 
CHAUDOUARD

M. Nicolas SIBILLE

LABEAUME

Titulaire Mme Yvelyne 
SZYMCZAK née 
DUCOIN

Mme Madeleine 
JACQUES née 
MAIGRON

M. Gilles 
MIDDERNACHT

Suppléant Mme Gisèle LUZZI 
née GUIGON

M. Pascal LUCCA Mme Eliane WOISEL

LABEGUDE

Titulaire Mme Michèle 
CONSTANT

M. Bernard CLADT M. Jean-Claude 
BOIRON

Suppléant Mme Michèle HUET 
née ADELBERT

M. René BRUNEL Mme Aline BEZAL

LABOULE

Titulaire M. Nicole NOTE M. Patrice 
ROTTELEUR

M. Paul 
FOURMENTRAUX

Suppléant Mme Rosette AUGIER
née CALTAGIRONE

M. Georges STAHL Mme Florence MARION

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 9



LE LAC D'ISSARLES

Titulaire M. Daniel GINEYS Mme Julienne 
ARSAC née 
MAZAUDIER

Mme Nadine EYRAUD

Suppléant M. Laurent REVEILLE Mme Catherine 
GARDES née 
BOSQUET

M. Bernard GINEYS

LACHAMP- 
RAPHAEL

Titulaire M. Fabrice VALENTIN Mme Carole 
LEVEQUE née 
BERTHET

M. Roger FAURE

Suppléant Mme Martine 
LEVEQUE

M. Hervé 
LASCOURREGES

M. Robert BOURDELY

LACHAPELLE 
GRAILLOUSE

Titulaire Mme Marie-Claire 
DELIGANS née 
PASCAL

M. Célestin TESTUD M. Alain TESTUD

Suppléant M. Jean TOMBINI M. Marc BERNARD Mme Michelle JOLIVET

LACHAPELLE 
SOUS AUBENAS

Titulaire M. David AUZAS M. Bernard BAILLET M. Benoît DUHEM

Suppléant M. Fabrice DOIZE M. Christian 
SUCHET

Mme Jocelyne 
SOULERIN

LANARCE

Titulaire M. Jean-Paul SEROUL Mme Marlène 
JOURDAN

Mme Noela BREYSSE

Suppléant Mme Françoise 
LHERMET

M. Vincent BELIN M. Eric CAYRON

LANAS

Titulaire Mme Marie-Christine 
DURAND née 
COYRAS

Mme Sylvie 
MICHELET

M. Michaël 
MARDIROSSIAN

Suppléant Mme Annabelle 
SOUBEYRAND

M. Bernard RONNÉ Mme Marlène 
NEVISSAS

LAURAC EN 
VIVARAIS

Titulaire Mme Patricia VERNET Mme Lucienne 
BESSET née MARTIN

Mme Suzanne JALLES

Suppléant Mme Ana FIORI née 
DE FARIA

Mme Nicole 
JACQUIER

Mme Brigitte CHABERT

LAVEYRUNE

Titulaire M. Michel 
CHAZALMARTIN

M. Stéphan 
BONNEFILLE

Mme Marie Paule 
MAURINES

Suppléant Mme Marie-
Emmanuelle 
BOURRET née 
MOSNIER

M. Eric MAURIN Mme Monique 
TRINCAL

LAVILLATTE

Titulaire Mme Emilie LOURDIN Mme Marcelle LE 
GALL née 
PAOLUCCI

M. Christophe BREYSSE

Suppléant Mme Emmanuelle 
TESTUD

M. Albin 
MADRIGALI

Mme Béatrice DELDON

LAVIOLLE

Titulaire M. Gaby DIFILIPPO M. Alain BADOIS Mme Lucie 
VILLENEUVE

Suppléant Mme Sandy 
VEYRENC

/ /

LENTILLERES

Titulaire M. Kévin TEYSSIER M. Max TESTUD Mme Audrey, Lidyane 
PINEDE

Suppléant M. Bruno BOURGOIS M. Emile 
CHARROUSSET

Mme Dominique 
VIALLE

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 10



LESPERON

Titulaire M. Jean-Pierre 
LAMBELET

M. Jacky CHASTEL M. Georges CROS

Suppléant / Mme Ginette 
FOURNERIE née 
OZIOL

Mme Roselyne 
BOUDIGNON

LOUBARESSE

Titulaire M. Jean-François 
MERLE

M. Médéric 
CASSAIGNE

M. Gabriel 
MARCHAND

Suppléant M. Armand VITOUX Mme Catherine 
DELORME née 
POUDEVIGNE

M. Etienne ANJOLRAS

LUSSAS

Titulaire Mme Mélanie MALIS 
née CHABERT

M. Jean-Louis JOUVE M. Joseph GANIVET

Suppléant Mme Elyette DE LA 
PENA SANZ née 
BOYREL

Mme Martine 
GINESTOUX née 
CROS

M. Jacques RIEUSSET

MALARCE SUR LA 
THINES

Titulaire M. Emmanuel 
VERILHAC

Mme Joëlle 
SIRACUSA née 
HUBERT

Mme Marguerite 
PODGORNY

Suppléant M. Jean BYKENS Mme Suzanne 
SERRET née 
ISCACHE

Mme Colette 
TRIBOULLARD

MALBOSC

Titulaire M. André HOURS M. Gérard JEANSON M. Arnaud CAMBUZAT

Suppléant M. Olivier 
CHAMBOREDON

M. Jacques ROBERT Mme Michèle LEMAL

MAYRES

Titulaire Mme Éliane PIQ née 
SERROUL

M. Jean-Louis 
SERRETIELLO

Mme Michèle BLANC

Suppléant M. Jean-Marie 
GARDIEN

M. Bernard 
GONTIER

Mme Françoise GELLY

MAZAN L'ABBAYE

Titulaire M. Antoine 
FALCONERI

M. Christophe 
MARION

M. Gérard BRUN

Suppléant M. Jérôme ISSARTEL M. Fabien 
PRADEILLES

Mme Nathalie 
DUCHAMP

MERCUER

Titulaire M. Olivier 
DOMINIQUE

Mme Carine NIES 
née CHAMBON

Mme Chantal 
GHIGLIONE

Suppléant M. Cyril SARRASIN / Mme Anne-Marie 
TAULEIGNE

MEYRAS
Titulaire M. Jean GOUYS M. Michel FRAPPAT M. Bernard GENESTON

Suppléant M. Norbert FRECHET M. Rolland BOULLE M. René TERRISSE

MEZILHAC

Titulaire Mme Daniela 
MATHON née 
MICHEVA

Mme Karine NURY 
née DIOUDONNAT

Mme Marie-France 
DURAIX

Suppléant M. Serge VIALLE Mme Éloïse 
CURINIER née 
BOURDIER

M. Thierry VILLE

MIRABEL

Titulaire Mme Mélanie GENTE Mme Aurélie 
DUGENDRE

M. Bernard DEFUDES

Suppléant Mme Corinne 
BORTOLOTTI

M. Hervé CHAUSSE Mme Élisabeth 
RANCHON

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 11



MONTPEZAT 
SOUS BAUZON

Titulaire M. Julien BEAUME M. Patrick MATHIEU Mme Charlotte 
FABREGES

Suppléant M. Bernard GANDON M. Patrick 
COURRIOL

Mme Corinne 
REYNAUD

MONTREAL

Titulaire M. Bruno 
KRASOUSKY

M. Jean BRUSSET M. Daniel PREVOT

Suppléant Mme Élisabeth 
BORNI

Mme Georgette 
CLAUZIER

Mme Huguette 
BLACHERE

MONTSELGUES

Titulaire M. Vincent RIEU Mme Chantal DU 
VERNE

M. Grégory RANC

Suppléant Mme Catherine 
FOURNEL

M. Hervé 
RAPOPORT

/

ORGNAC L'AVEN

Titulaire Mme Isabelle 
PANSIER née 
BRUGUIER

M. Sébastien 
ALAUZEN

Mme Françoise COSTE

Suppléant M. Maurice DUCROS / M. Jean-Marie 
GERVASONI

PAYZAC

Titulaire M. Jean-François 
PELLEIX

Mme Josiane 
POULIN née 
LASSAGNE

M. Dominique 
BROUSSE

Suppléant Mme Christine GAIO 
née EINIG

M. Serge LUTAUD M. Gérard CHAURAND

PEREYRES

Titulaire Mme Chantal SIMON 
née COURT

Mme Régine 
BONNET née 
MEJEAN

M. Yves BONNET

Suppléant M. Frédéric VETTARD M. Grégoire GROS M. Gérard MEJEAN

LE PLAGNAL

Titulaire M. André LE BLOCH M. Jean-Pierre 
BARRIAL

M. Gérard  
DARBOUSSET

Suppléant Mme Bernadette 
MIALHE née VIALA

M. Louis LAURENS Mme Marie-Ange 
BENOIT

PLANZOLLES

Titulaire M. Jean-Jacques 
CHATELARD

M. Arnaud LELONG Mme Annie CORNE

Suppléant Mme Elsa REBOUL Mme Nathalie 
MANAUT née 
NENOT

Mme Maryse GALBIT

PONT DE 
LABEAUME

Titulaire Mme Sylviane 
CHAYNE née 
SARRAZIN

Mme Andrée 
BARRIAL

M. Alain CLEMENT

Suppléant M. Jacky COLAS Mme Maryse 
VIELZEUF née 
ALMARIC

Mme Cécile BEHAGUE

PRADES

Titulaire Mme Marie-Hélène 
HENNACHE née 
PLANTEVIN

M. Dominique 
BREYSSE

M. Christophe 
DECHAUD

Suppléant Mme Marie-Christine 
DUCLAUX

M. Jean-Marie 
TRAPPE

Mme Christine 
SABATON

PRADONS

Titulaire M. Christophe 
GEORGES

Mme Monique 
SUREE

M. Pierre DARNOUX

Suppléant M. Benoît TAUPENAS M. Michel EVESQUE Mme Geneviève RIEU

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 12



PRUNET

Titulaire Mme Paulette 
JAUSSAINT

M. Nicolas CAR Mme Aline PHILIPPE

Suppléant / Mme Paulette 
CAFFIAUX

Mme Éliane 
LEDAUPHIN

RIBES

Titulaire M. Adrien BASTIDE Mme Régine 
BISCARRAT

Mme Marie MERCIER

Suppléant Mme Sabine D’HELFT
née BALMELLE

Mme Béatrice 
LAMARQUE

Mme Sandra NURY

ROCHECOLOMBE

Titulaire Mme Mireille 
GUIVARC’H née 
TEYSSIER

Mme Laurence 
DELEUZE

M. Joël DRIGEARD

Suppléant Mme Marie-
Dominique DUMAS 
née GONIN

M. Annet PERRIN Mme Marina GERAY

ROCHER

Titulaire M. Jacques ANATOLE Mme Anne 
DELCOURT

M. Roland VASCHALDE

Suppléant Mme Barbara 
LALAUZE

Mme Sandrine 
FARGIER

Mme Guilaine DOURS

LA ROCHETTE

Titulaire Mme Audrey 
MONNIER

M. Dominique 
LAFFONT

M. Norbert DUPRE

Suppléant Mme Solange 
ROCHETTE

M. Alain MARION Mme Christelle BOIS

ROCLES

Titulaire M. Charlie ROUVIERE M.Christophe 
WISSER

M. Jean-Claude 
TRICARD

Suppléant M. Olivier PIC Mme Marion PEREZ Mme Sandrine MARTIN

LE ROUX

Titulaire M. Gérald COURTIAL M. Yoann COUDENE M. Hugues SOLA

Suppléant / M. Jérôme 
BOUSCHOY

Mme Christine 
COUDENE

SABLIERES

Titulaire M. Jocelyn GELLY M. Philippe BASTIDE M. Benoît 
MAGDELEINE-GUILLOT
DE SUDUIRAUT

Suppléant M. Stéphane 
VERHEYDEN

M. Patrick 
BOUCHIER

M. Alain GONZALVEZ

SAGNES ET 
GOUDOULET

Titulaire M. Ludovic MEJEAN M. Robert BRISSON Mme Yvonne ROUX

Suppléant M. Yves VALLIER Mme Lucienne 
CHANEAC née 
MASSERAND

M. Bernard MESSINA

SAINT ALBAN EN 
MONTAGNE

Titulaire M. Stéphane 
FERNANDEZ

Mme Maryline 
BENOIT née 
MEILLAND

M. André BONNEFOY

Suppléant M. Michel BORD M. Dominique 
CHIFFE

M. Bastien MAZEL

SAINT ANDEOL DE
BERG

Titulaire M. Luc 
VANDENDIJCK

Mme Sylvie GASSET-
SAUVAGE née 
SAUVAGE

M. Valentin BUFFENOIR

Suppléant / M. Alain MILESI /

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 13



SAINT ANDEOL DE
VALS

Titulaire Mme Marie-Claire 
JEANGEORGES née 
MORGANTI

Mme Edwige 
MONTAGNE

M. Francis 
CHAMBOULEYRON

Suppléant / Mme Mireille 
POITEVIN

M. Joël MEUDIC

SAINT ANDRE DE 
CRUZIERES

Titulaire M. Joël LAHACHE M. Joël DUMAS M. Gérard DELROT

Suppléant M. Patrick PETIT M. Jean-Pierre 
CHARAY

M. Yves AUGERAS

SAINT ANDRE 
LACHAMP

Titulaire M. Valery BRIOT Mme Nelly 
SCHENKER née 
BERNARD

Mme Brigitte CIRON

Suppléant M. François PARRA M. Jean-Pierre BAYLE Mme Sophie CHABERT

SAINT CIRGUES 
DE PRADES

Titulaire Mme Marie-Claude 
MARRON née 
CHABANIS

Mme Marie-Louise 
DELEPINE née 
SALSANO

Mme Jacqueline LIENS

Suppléant M. Camille 
CONSTANTIN

Mme Hélène 
GREINER

M. Grégory COUVERT

SAINT CIRGUES 
EN MONTAGNE

Titulaire Mme Christelle 
CEYTE née 
QUEYREYRE

M. Julien OLLIER M. Michel MIALON

Suppléant M. Christian ASTIER M. Gilbert DENOLLY Mme Nathalie 
COURIOL

SAINT DIDIER 
SOUS AUBENAS

Titulaire Mme Ghislaine 
MERAL née BLACHER

M. Gilles PASCAL M. Gilles DUCHAMP

Suppléant / M. Francis 
CHAMBON

Mme Sylvie PANSIER

SAINT ETIENNE 
DE BOULOGNE

Titulaire M. Daniel VERNOL Mme Chloé 
GABRIELLI

M. Robert WEBER

Suppléant / M. Cédric GUENARD Mme Myriam POMMEL

SAINT ETIENNE 
DE LUGDARES

Titulaire M. Grégory MICHEL M. Gérard BORD M. Jean-Pierre BRUN

Suppléant Mme Nadège BARÉ 
née JULLIEN

M. Pierre BRUN M. Michel MOULIN

SAINT GENEST DE 
BEAUZON

Titulaire M. Robin ESNAULT Mme Sandra 
POZIEMSKI

M. Frédéric AUGUSTO

Suppléant M. Anthony VAÏSSET Mme Josette 
CHAMBON née 
BADAROUX

Mme Brigitte 
BELLEVILLE

SAINT GERMAIN

Titulaire Mme Karine 
DURAND

Mme Janine 
GUITTARD née 
LANCHON

M. Michel CHAREYRE

Suppléant M. Stanislas DELEUZE Mme Marie-
Elisabeth BOULE

Mme Valérie 
DABRIGEON

SAINT GINEYS EN 
COIRON

Titulaire M. Patrick VALDES M. Marc BIORD Mme Nadine FAVRE

Suppléant Mme Édith GUERIN 
née JOUVE

Mme Nicole 
CHABERT

Mme Sylvie 
GAUCHERAND

SAINT JEAN LE 
CENTENIER

Titulaire M. Michel DORTHE M. Stéphane 
DEJOUX

M. Stéphane CHABERT

Suppléant M. Michel 
CHENIVESSE

M. Dimitri ARSAC M. Alain GAILLARD

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 14



SAINT JOSEPH 
DES BANCS

Titulaire Mme Audrey CELLIER Mme Sylvie PAILHES
née PERRIER

Mme Florence 
SEBASTIEN

Suppléant M. Marcel MARCON M. Luc PAILHES Mme Laurie ANDREU

SAINT JULIEN DU 
SERRE

Titulaire M. Hervé BLACHERE Mme Guilaine 
BARRAS née FOLLET

Mme Joëlle HINZE

Suppléant Mme Patricia LLORCA
née ALAIMO

Mme Joëlle 
AUDIBERT née 
PALADEL

Mme Isabelle 
CHARBONNIER

SAINT-LAURENT-
LES-BAINS-LAVAL-
D'AURELLE

Titulaire M. Jean-Marc 
LOUCHE

M. Michel ASSENAT Mme Élisabeth 
TAMBUZZO

Suppléant M. Sylvain 
TALAGRAND

M. Laurent BORD Mme Thérèse JEAN

SAINT LAURENT 
SOUS COIRON

Titulaire Mme Séverine 
BACCAN

Mme Annick ODDES
née BOEGLIN

Mme Marie-Ange 
PICARD

Suppléant M. Jérôme SERTURINI Mme Sophie BAYLE Mme Danielle 
DEBANNES

SAINT MARTIAL

Titulaire Mme Marjorie FAURE 
née CHAUSSINAND

M. Bruno JOURDAN M. Robert JOFFRE

Suppléant / / /

SAINT MAURICE 
D'ARDECHE

Titulaire Mme Solange 
FREYDIER née 
AYMARD

Mme Marie-Claude 
AUZAS née 
BONNET

Mme Marie-Paule 
JACOB

Suppléant M. Dominique 
MARTINEZ

Mme Dominique 
DEBAY

M. Jean-Pierre AUZAS

SAINT MAURICE 
D'IBIE

Titulaire Mme Françoise 
HERPIN

Mme Danielle 
BRIAND

Mme Marie-Laure 
MANSO

Suppléant Mme Sharon ARSAC Mme Nathalie 
CHANAL née 
LEDUC

Mme Marine 
VERGNAUD

SAINT MELANY

Titulaire M. Vincent GUILLOT Mme Sylvie 
ARNAUD née 
TEYSSER

M. Claude NICOLAS

Suppléant Mme Lucy RENAULT Mme Marie-
Christine LAPLACE 
née MARINO

M. Alain ROURE

SAINT MICHEL DE 
BOULOGNE

Titulaire M. Johan DEVES Mme Lindsey 
FRANKHAUSER

Mme Amalia LEGROS

Suppléant M. Benjamin 
NICOLAERS

Mme Raymonde 
CHAMPANET née 
VIALLE

Mme Maude SOUVAY

SAINT PAUL LE 
JEUNE

Titulaire M. Julien BERNARD M. André BERNARD Mme Mireille ISNARD

Suppléant / M. Gérard ROUSSEL Mme Marie-Hélène 
ASSENAT

SAINT PIERRE DE 
COLOMBIER

Titulaire Mme Bernadette 
ARZALIER née 
MAZON

Mme Nathalie 
POUCHET née 
PEREYRON

Jérémy ODDO

Suppléant Mme Eliane 
AUDIGIER

M. Michel AUDIGIER Mme Raymonde 
SOBOUL

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 15



SAINT PIERRE 
SAINT JEAN

Titulaire Mme Françoise 
LAFFONT

M. Michel BROCHE Mme Évelyne EVESQUE

Suppléant Mme Amandine 
FABREGOUL

M. René SAID Mme Marie-Thérèse 
WEISSENBURGER

SAINT PONS

Titulaire Mme Mélanie 
BESNARD

Mme Roseline 
BERNARD née 
ROCHER

M. Robert MERCOYROL

Suppléant M. Gaétan 
MOUTHON

M. Jérémy SEVENIER Mme Maryline 
SCHERER

SAINT PRIVAT

Titulaire Mme Christiane 
GRAUJEANNE née 
MANGAVEL

Mme Martine 
GUILHOT née 
REYNAUD

M. Albert REGIS

Suppléant Mme Amandine 
SUREL

M. Gilles BERTRAND M. Daniel STREHLE

SAINT REMEZE

Titulaire M. Tom 
SOUBEYRAND

M. Romain DUMAS 
MATHON

Mme Martine 
BARAILLER

Suppléant / Mme Véronique 
ZARADZKI née 
DEVELLE

M. Fredy CLABAUT

SAINT SAUVEUR 
DE CRUZIERES

Titulaire Mme Adeline 
DUCROS

M. Stéphane 
GOURDON

M. Patrick DEJOUX

Suppléant Mme Julie ZAMORA 
née JEUNE

Mme Corinne 
ZORZAN née 
BAZZO

M. Renaud BEGUE

SAINT SERNIN

Titulaire Mme Elisabeth 
FIGUEIREDO née 
DEJOUX

M. Christian 
RESSAYRE

M. Bernard HOFMANN

Suppléant / M. Jean-Pierre 
BOULARD

M. Jacques SARTRE

SAINTE EULALIE

Titulaire Mme Marie Lauren 
MEJEAN née SANIAL

Mme Damienne 
PEYRONNET née 
BELIN

M. Samuel ROME

Suppléant Mme Audrey BARBUT M. Bertrand 
DESCOURS

Mme Valérie GRASSET

SAINTE 
MARGUERITE 
LAFIGERE

Titulaire M. Bruno SPICER M. Hervé NOEL Mme Solange RAGAIN

Suppléant Mme Nicole COMTE 
née GERARDO 
CRIADO

Mme Martine 
PORTEFAIX née 
LUBEN

M. Daniel CASTANER

SALAVAS

Titulaire M. Robert PASCAL Mme Laurence 
ALLARD née COSTE

Mme Yvette TENDIL

Suppléant Mme Isabelle
MARKOVITCH

Mme Marie-Claude 
PETERS née 
BERNARD

Mme Régine MICHEL

LES SALELLES

Titulaire Mme Sarah RENARD 
née GRABLI

Mme Pascale 
GEVAUDAN née 
PROU

M. Mathieu 
DESDEVISES

Suppléant Mme Béatrice 
CHALVET née 
LAMOLIE

M. Thomas ROUX M. Christian CHALBOS

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 16



SAMPZON

Titulaire M. Julien GUEPRATTE M. Gérard LOUCHEZ M. François 
GUILLAUME

Suppléant M. Raymond OZIL M. Michel 
DESORMIERE

Mme Sylvie RINGOT

SANILHAC

Titulaire Mme Ginette RODIER M. Richard CHASTEL Mme Monique 
MARXER

Suppléant M. Robert OLIVIER Mme Pascale BELIN 
née GRADELET

M. Gilles LE QUELLEC

SCEAUTRES

Titulaire Mme Laurence 
TRINQUET

M. Frédéric VILA Mme Bernadette 
MAGNAN

Suppléant M. Damien 
CHAUSSIGNAND

Mme Sandrine 
GILLES

Mme Julie DURAND

LA SOUCHE

Titulaire Mme Annick BLAISE 
née BRUN

Mme Marie-Serge 
DEYDIER

M. Timothée OESCH

Suppléant M. Claude VIGNAL M. Bernard VIGNAL Mme Emilie DUTERTRE

TAURIERS

Titulaire Mme Marie Claire 
LACROIX née 
BANCHET

Mme Marine 
GRATTEPANCHE

M. Norbert JACQ

Suppléant M. Lionel GUERIN / Mme Christine DUGAS

UCEL

Titulaire Mme Mélissa NURY Mme Viviane DUNY 
née CHALVET

M. Philippe LEMERY

Suppléant Mme Marie-Claude 
BANNIER née ROYER

M. Florian PARIS Mme Lydia VARRAUD

USCLADES ET 
RIEUTORD

Titulaire M. Bernard HILAIRE M. Jean-Paul ROCHE M. André BRET

Suppléant Mme Solène 
MOUNIER née ROURE

Mme Fanny ROCHE /

UZER

Titulaire Mme Dorine ARTICO M. Mohammed 
ALLAHOUM

M. Alain CANE

Suppléant M. Dominique 
CHAMBON

M. Thierry 
PAGENELLE

/

VAGNAS

Titulaire Mme Christine 
EYBALIN

M. André 
MALIGNON

M. Christian BUISSON

Suppléant Mme Régine LAIGNEL
née HERMEL

Mme Annie TOURRE
née CHAUSSABEL

Mme Dominique 
FAURE

VALGORGE

Titulaire Mme Marie France 
CONSTANT

Mme Dominique 
PAGNIER

Mme Pauline BERNARD

Suppléant M. Bertrand YVAIN Mme Cindy 
DAUMARIE née 
PETEL

Mme Juliette LEON

VALLÉES-
D’ANTRAIGUES-
ASPERJOC 

Titulaire M. Christophe 
CHIRAUSSEL

Mme Anne 
ESAMBERT

M. Joseph LELY

Suppléant Mme Brigitte 
BARATIER

Mme Michèle 
DIGONNET née 
CHAMOT

M. Ludovic MORICE

VERNON

Titulaire M. Christophe VEY Mme Martine 
VALENZA née 
ESCHALIER

Mme Marianne 
PLANCHER

Suppléant M. Claude GATEAU M. Jean-Luc 
ALLAMEL

Mme Marie-Claire 
VEYRENC

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 17



VINEZAC

Titulaire M. Guillaume LOPEZ M. Yves MOLLIER M. Patrick DIEBOLT

Suppléant Mme Brigitte 
MOULIN

Mme Marie-Laure 
MONTREDON née 
SUCHET

Mme Mélanie SALEL

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 18



Annexe 2     : Commissions de contrôle à cinq membres     : communes de 1000 habitants et plus pour
lesquelles plusieurs listes sont représentées au sein du conseil municipal :

Commune

Conseillers municipaux
appartenant à la liste
ayant obtenu le grand
nombre de sièges lors

du dernier
renouvellement du
conseil municipal

Conseiller(s)
municipal(ux)

appartenant à la
deuxième liste ayant

obtenu le grand
nombre de sièges lors

du dernier
renouvellement du
conseil municipal

Conseiller municipal 
appartenant à la 
troisième liste ayant 
obtenu le grand 
nombre de sièges lors
du dernier 
renouvellement du 
conseil municipal

AUBENAS

Titulaires - Mme Monique 
ROGIER née 
VANNEYRE
- Mme Marie-Françoise 
TASTEVIN née 
DESCHANDOL
- M. Max BOUSCHON

- Mme Patricia ROUX 
née BROS

- M. Roger KAPPEL

Suppléants / / /

CHASSIERS

Titulaires - M. Wilfrid KOB
- Mme Malika 
HARDOUZ
- M. Guillaume 
SUERINCK

- M. Jean-Marie 
KNOCKAERT
- Mme Sabine AUDREN

/

Suppléants - Mme Muriel PAOLI
- M. Alain FERRIER

- Mme Laure 
KRASOUSKY

/

JOYEUSE

Titulaires - Mme Monique DOLE 
née MASSOT
- Mme Andrée 
BLANCHON
- M. Marc BELLOY

- M. Clément 
REYNOUARD
- Mme Béatrice 
MAISONNEUVE

/

Suppléants - Mme Geneviève 
DAILLY
- Mme Marie NICOLAS 
née AYGLON

- M. Vincent AUZAS /

LABLACHERE

Titulaires - Mme Nicole DJIANN 
née GERENTON
- M. Thierry BERRES
- Mme Brigitte QUERE

- M. Eric BOISSIN - Mme Régine MARCY
née DABROWSKI

Suppléants - Mme Danièle 
REYNAUD née 
TREMOLLIERES
- M. Gregory THERAUBE
- M. Jean-Luc SAUTEL

- Mme Corinne 
LARCHER née 
CHAPOTON

- M. Albert 
MOZZATTI

LAGORCE

Titulaires - Mme Michelle 
FROMONT née 
LAVENIR
- M. Marc TENDIL
- Mme Renée HASSAPIS
née BOUSQUIE

- Mme Liliane COLAS 
née POTTIEZ
- Mme Marie 
GONTRAND

/

Suppléants - M. Dominique 
CALDERAN

- M. Franck SEGURA /

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 19



LALEVADE
D'ARDECHE

Titulaires - M. Christophe VEOL
- M. Gregory COURT
- Mme Stéphanie LE 
TOQUIN née JARNIAC

- M. Eric ORIVES
- M. Frédéric MORIN

/

Suppléants / / /

LARGENTIERE
Titulaires - M. Thierry TOULOUSE

- M. Hermand ROSE
- Mme Monique FRAY

- Mme Claudine 
FOURNET 
- M. Bruno DESCOMBES

/

Suppléants / / /

LAVILLEDIEU

Titulaires - Mme Marie-France 
DEL REY née HIDOT
- Mme Juliette IMBERT
- M. David CAMBIER

- M. Antoine ZERROUDI
- M. Bernard MARTIN

/

Suppléants / / /

ROSIERES

Titulaires - Mme Manon 
REYNOUARD
- Mme Virginie 
MOUSSELIN
- Mme Josette 
BARAILLE née DOURS

- M. Raoul L’HERMINIER
- Mme Nathalie 
GEORGES née 
BOYRON

/

Suppléants - Mme Nadine 
PIERRARD TEYSSIER 
née TEYSSIER
- M. Anthony 
CHARBONNEYRE 

/ /

RUOMS

Titulaires - Mme Marie-Christine 
ALLEGRE née LAUER
- M. Yves ALLEGRE
- M. Pierre DE LA 
FONTAINE 

- Mme Françoise 
PLANTEVIN née 
BLANC
- Mme Arlette 
BOUCHER née 
MORENO

/

Suppléants / / /

SAINT ALBAN
AURIOLLES

Titulaires - M. Cédric BEAUREL
- M. Jérémy LEBRE
- M. Émeric 
CHAMONTIN

- M. Gilles 
DEVANCIARD
- M. Max THIBON

/

Suppléants / / /

SAINT ETIENNE
DE FONTBELLON

Titulaires - Mme Élisabeth 
MAZON née VEZIAN
- M. Alain BOUDON
- Mme Marie-France 
MARTIN

- M. Jean-Paul GIMON
- M. Serge SCOTTO DI 
VETTIMO

/

Suppléants - Mme Béatrice 
CHARRE née SUCHON
- M. Jean-Marie ALLIX
- Mme Nadine BENOIT 
née GUYOT

- Mme MARION 
Martine née GUILHOT

/

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 20



THUEYTS

Titulaires - Mme Emmanuelle 
VOLPARO née 
CHAPELAIN
- M. Emmanuel VIDAL
- M. Yves PIALAT

- Mme Séverine ROURE
- M. Daniel TESTON

/

Suppléants - Mme Cécile 
GUICHARD née 
ESCOFFIER
- M. Sylvain BREYSSE
- M. Michel LIOGIER

- M. Jean-Luc TESTUD /

VALLON PONT
D'ARC

Titulaires - M. Samy 
CHEMELLALI
- M. Patrick 
MAZELLIER
- Mme Vanessa 
PEGORER

- M. Max DIVOL
- Mme Assmaa 
ROUIYASSE

/

Suppléants - M. Eric MARTINENT - M. Yves 
CHARMASSON

/

VALS LES BAINS

Titulaires - M. Eric JOURET
- M. Robert LACROTTE
- M. Franck REVEL

- M. René 
MONTREDON
- Mme Christine 
GIBAUD

/

Suppléants - M. André SAUZON
- Mme Nicole 
TOGNETTY

/ /

LES VANS

Titulaires - Mme Annie RICHARD
- M. Georges FAUCUIT
- Mme Catherine 
COLOMB

- Mme Paulette 
CAREMIAUX née 
LEBLOND
- M. Arnaud FROMENT

/

Suppléants / / /

VESSEAUX

Titulaires - Mme Hélène PAILHES 
née SOULIER
- M. Michel CHABERT
- M. Sébastien MICHEL

- Mme Corinne 
REYNIER née BURAIS
- Mme Béatrice 
SAUZON née BRUNEL

/

Suppléants / / /

VILLENEUVE DE
BERG

Titulaires - M. Pierre CLEMENT
- M. Jacques 
BELLANGER
- Mme Annick 
SEVENIER ALIVON 

- Mme Anne-Marie 
LAVILLE-FRANCHI

- M. MEHL Didier

Suppléants - M. Christophe VIGNE
- Mme Isabelle CROS
- M. Sébastien ALONSO

- M. Yann BILANCETTI - Mme Marie-Jeanne 
COSSE

VOGUE

Titulaires - Mme Agnès FAURITTE
- M. Michel MINICHINO
- Mme Valérie BRIAND 
née BOURG

- M. Didier ROBERT
- Mme Martine BLANC 
née MOULIN

/

Suppléants / / /

07_Préf_Préfecture de l'Ardèche - 07-2024-01-11-00011 - Arrêté préfectoral portant renouvellement des commissions de contrôle des

listes électorales de l'arrondissement de Largentiere 21


